



Stouby d. 4.11.2021

Referat – Bestyrelsesmøde ons. 10. november 2021 kl. 19.00 – 20.00 – Virtuelt

Link til mødet: <https://meet.google.com/opu-bvox-hnd>

Bestyrelsesmedlemmer: Valther Th. Petersen, Carl-Johan Isaksen (M21-22), Thomas Lundsgaard (M21-22), Anders Udbye Pedersen (18-22), Jane Leth Jørgensen (21-23), Birgitte B. Preuthun (20-24), Kristina Holst Juul (18-22), Anne Rosenmeyer, Anna Schouboe Thøgersen (S20-24)

Suppleant:

Forsinket:

Afbud: Birgitte B. Preuthun, Carl Johan Isaksen

Ingen deltagelse: Anders Udbye Pedersen

	Bilag:	Referat	Beslutning
Dagsordenspunkt:			
1. Godkendelse af dagsorden		ok	
2. Nyt fra elevrådet	Udgår		
3. Kort status Skovly *Pædagogisk fokus og indsatser pt *Økonomi *Trivselsmåling *Forældretilfredsheds undersøgelse primo 2022		Pædagogisk fokus og indsatser pt Særligt fokus på: Forsat udvikling og fastholdelse af arbejdet med at skabe gode rammer og muligheder for at sikre et trygt samspil og udviklingen af positive barn-voksen relationer. Alt fast personalet har været med i længerevarende proces med videofilm af sig selv og brugen af egen faglighed i forhold til at opbygge og udvikle det relationelle samspil med udvalgte børn – med efterfølgende tilbagemeldinger på egen praksis og læring. Dette holdt op sammen med observationer (ud fra KIDS materialet) af ekstern konsulent i både vug + bhv – også med efterfølgende tilbagemelding. En on-going proces.	

		<p>Indretning af de fysiske indendørs læringsmiljøer og indkøb+ indretning af disse – sammen med børnene.</p> <p>Økonomi Skovly kommer ud af 2021 med et underskud på 100 t, som vi næste år vil kunne hente hjem – forudsat at børnetallet forbliver som ventet, og der personalemæssigt er mulighed for at holde en normal drift. Skovly har til orientering fået megen og flot hjælp fra Læring (overordnet som afdeling) til at dække diverse store udgifter i forbindelse med lønninger og til byggeriet af den nye vuggestue, der blev dyrere end planlagt.</p> <p>*Trivselsmåling Rigtig god trivselsmåling, som AM-gruppen i Skovly arbejder videre med og laver en opfølgende proces med resten af p-gruppen omkring i januar.</p> <p>*Forældretilfredshedsundersøgelse primo 2022 Bestyrelsen har sammen med Anne mulighed for at formulere ca. 5 ekstra spørgsmål til en forældretilfredshedsundersøgelse, der gennemføres i alle dagtilbud i Hedensted Kommune – først i det nye år. De forældrevalgte i Skovly mødes snarest med Anne omkring dette</p>	
<p>4.Status Stouby skole & SFO *Økonomi *LÆS projektet *Trivselsmåling-medarbejdere *Klasseteammøder *Personale og drift pt.</p>		<p>*Økonomi Kommer ud af dette budgetår med et overskud. Skole og SFO ser samtidig ind i nogle år med faldende elevtal, hvilket overskuddet skal bruges til – og fungere som en slags "buffer"</p> <p>*LÆS projektet Projektet er skudt i gang – børn og personale afprøver og er i gang med at finde den mest optimale form for afviklingen af dette for alle skolens børn, hvor de dagligt er opdelt efter læseniveau – på tværs af klasser</p> <p>*Trivselsmåling-medarbejdere Flot måling – er drøftet i skolens MED-udvalg og tages op i p-gruppe til januar</p> <p>*Klasseteammøder Anette Stenfeldt deltager i alle klasseteammøder – og udfordrer ind i en spørgeramme det enkelte team på klassetrivelser og andre temaer. Formål og</p>	

		<p>fokus til disse møder er at skabe de bedste forudsætninger for trivsel i klasserne.</p> <p>*Personale og drift pt.</p> <p>En langtidssygemeldt medarbejder. MED udvalg har fokus på de udfordringer, som dette sammen med øvrig sygdom kan give af udfordringer i hverdagen. Generelt god stemning og opbakning internt til at yde en ekstra indsats.</p>	
<p>5.Branding (fortsat) – Vi står på "en brændende platform" – hvordan tænker vi i fællesskab ud af boksen – evt sammen med lokalrådet</p>	<p>Udsat fra et andet fællesbestyrelses møde, hvor vi i forhold til faldende børnetal tilflytning mm.</p>	<p>God og positiv drøftelse, hvor flere aftaler blev planlagt mhp at afdække og udvikle på de muligheder vi som fællesbestyrelse har i forhold til branding indadtil og udadtil i forhold til Stouby.</p> <p>Aftaler:</p> <p>Kristina retter henvendelse til lokalrådet og bestyrelsen for GIF, hvor vi på vegne af fællesbestyrelsen rækker ud til dialog og sparring for at understøtte tilflytning i fællesskab.</p> <p>Anna retter henvendelse til kommunens branding afdeling m.h.p på formidling og fremvisning af Stouby som et attraktivt og potentielt område for nye tilflyttere.</p> <p>Anne har fået fremstillet en folder, der beskriver, hvad særligt vuggestuen kan tilbyde som et pasningstilbud i Stouby. Generel folder vedr. Skovly er under vejs. Disse placeres og afleveres på relevante steder.</p> <p>Skovly har oprettet en Facebook profil – dog med stort fokus på GDPR reglerne. Det er tanken den kommer op at køre snarest, ligesom en grafisk dygtig forældre er i gang med at lave en lille film, der præsenterer os.</p> <p>Bestyrelsen peger på vigtigheden af at både skole, SFO og Skovly er synlige med små artikler og input fra hverdagen i Stouby bladet. Deadline næste gang søndag d.21.11</p>	



SKOVLY
NATURINSTITUTION



Stouby Skole

		<p>Anne arbejder videre med at undersøge muligheder, indhold og form for etablering af en fælles legestue med de kommunale dagplejere i byen, så vores kendskab til hinanden og "byens børn" udvikles og understøtter det øvrige samarbejde børn, forældre og personale imellem.</p> <p>Endeligt blev det drøftet, at vi snarest skal finde en fælles dato, hvor henholdsvis Skovlys og Skolens tildelte "Grønne flag" skal hejses og markeres – som en del af vores intention med at udvikle og arbejde på at have en stærk profil i forhold til natur, udeliv, bæredygtighed og science i Stouby.</p>	
7. Evt.	Temaer til fælles-mødet i SIM-netværket til januar	Punktet blev ikke behandlet.	

Mandag 30-08-2021 19-21 Skolen
Tirsdag 05-10-2021 17-19 Skolen
Onsdag 10-11-2021 19-20 Virtuelt
Onsdag 17-11-2021 17-18 Formandsmøde i Stouby (hvor kun Birgitte deltager)
Torsdag 09-12-2021 19-21 Skovly
Torsdag 20-01-2022 17-21 Skolen (17-18 eget møde – 18-21 fælles møde)
Tirsdag 01-03-2022 19-21 Skovly
Mandag 25-04-2022 19-20 Virtuelt
Onsdag 08-06-2022 17-19 Skolen